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Конто Буџет План Реализирано Разлика % Остаток %

401 10 Основни плати 55,106,000.00 55,097,101.00 55,097,101.00 0.00 100.00 8,899.00 99.98

402 10 Придонеси за социјално осигурување 26,619,000.00 26,619,000.00 26,619,000.00 0.00 100.00 0.00 100.00

420 10 Патни и дневни расходи 3,000,000.00 3,000,000.00 2,777,901.00 222,099.00 92.60 222,099.00 92.60

421 10 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт 25,711,000.00 25,711,000.00 25,710,894.00 106.00 100.00 106.00 100.00

423 10 Материјали и ситен инвентар 6,200,000.00 6,200,000.00 6,060,284.00 139,716.00 97.75 139,716.00 97.75

424 10 Поправки и тековно одржување 10,100,000.00 10,100,000.00 10,099,325.00 675.00 99.99 675.00 99.99

425 10 Договорни услуги 3,000,000.00 3,000,000.00 2,968,839.00 31,161.00 98.96 31,161.00 98.96

426 10 Други тековни расходи 900,000.00 900,000.00 898,775.00 1,225.00 99.86 1,225.00 99.86

465 10 Исплата по извршни исправи 1,390,000.00 1,389,444.00 1,311,444.00 78,000.00 94.39 78,556.00 94.35

401 11 Основни плати 13,766,000.00 13,762,465.00 13,760,979.00 1,486.00 99.99 5,021.00 99.96

402 11 Придонеси за социјално осигурување 7,400,000.00 7,400,000.00 7,400,000.00 0.00 100.00 0.00 100.00

401 20 Основни плати 5,118,025,000 5,117,052,475 5,117,052,475 0.00 100.00 972,525.00 99.98

402 20 Придонеси за социјално осигурување 2,432,419,000 2,432,403,347 2,432,403,347 0.00 100.00 15,653.00 100.00

404 20 Надоместоци 122,500,000.0 121,757,291.0 121,757,291.0 0.00 100.00 742,709.00 99.39

420 20 Патни и дневни расходи 38,000,000.00 38,000,000.00 33,811,597.00 4,188,403.00 88.98 4,188,403.00 88.98

421 20 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт 282,800,000.0 282,800,000.0 280,738,302.0 2,061,698.00 99.27 2,061,698.00 99.27

423 20 Материјали и ситен инвентар 558,448,301.0 558,448,301.0 549,581,139.0 8,867,162.00 98.41 8,867,162.00 98.41

424 20 Поправки и тековно одржување 333,900,000.0 333,900,000.0 328,705,932.0 5,194,068.00 98.44 5,194,068.00 98.44

425 20 Договорни услуги 165,200,000.0 165,200,000.0 164,559,327.0 640,673.00 99.61 640,673.00 99.61

426 20 Други тековни расходи 8,527,733.00 8,527,733.00 8,170,198.00 357,535.00 95.81 357,535.00 95.81

464 20 Разни трансфери 199,778,000.0 199,778,000.0 199,463,846.0 314,154.00 99.84 314,154.00 99.84

465 20 Исплата по извршни исправи 64,590,966.00 64,590,966.00 64,590,966.00 0.00 100.00 0.00 100.00

420 21 Патни и дневни расходи 1,000,000.00 1,000,000.00 889,612.00 110,388.00 88.96 110,388.00 88.96

421 21 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт 131,000,000.0 131,000,000.0 130,971,569.0 28,431.00 99.98 28,431.00 99.98

423 21 Материјали и ситен инвентар 5,400,000.00 5,400,000.00 5,362,648.00 37,352.00 99.31 37,352.00 99.31

424 21 Поправки и тековно одржување 85,000,000.00 85,000,000.00 84,999,582.00 418.00 100.00 418.00 100.00

425 21 Договорни услуги 1,200,000.00 1,200,000.00 1,146,804.00 53,196.00 95.57 53,196.00 95.57

426 21 Други тековни расходи 400,000.00 400,000.00 398,427.00 1,573.00 99.61 1,573.00 99.61

401 22 Основни плати 861,489,000.0 861,256,316.0 861,256,316.0 0.00 100.00 232,684.00 99.97
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402 22 Придонеси за социјално осигурување 424,514,000.0 424,514,000.0 424,514,000.0 0.00 100.00 0.00 100.00

420 22 Патни и дневни расходи 400,000.00 400,000.00 379,281.00 20,719.00 94.82 20,719.00 94.82

421 22 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт 54,100,000.00 54,100,000.00 53,916,332.00 183,668.00 99.66 183,668.00 99.66

423 22 Материјали и ситен инвентар 700,000.00 700,000.00 596,130.00 103,870.00 85.16 103,870.00 85.16

424 22 Поправки и тековно одржување 32,100,000.00 32,100,000.00 32,098,523.00 1,477.00 100.00 1,477.00 100.00

425 22 Договорни услуги 100,000.00 100,000.00 14,877.00 85,123.00 14.88 85,123.00 14.88

426 22 Други тековни расходи 250,000.00 250,000.00 249,658.00 342.00 99.86 342.00 99.86

420 23 Патни и дневни расходи 100,000.00 100,000.00 2,460.00 97,540.00 2.46 97,540.00 2.46

421 23 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт 100,000.00 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00

423 23 Материјали и ситен инвентар 100,000.00 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00

424 23 Поправки и тековно одржување 92,334.00 92,334.00 9,983.00 82,351.00 10.81 82,351.00 10.81

465 23 Исплата по извршни исправи 12,007,666.00 12,007,666.00 12,007,666.00 0.00 100.00 0.00 100.00

41448 2A Капитални резерви-Купување на мебел 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

41448 2A Капитални резерви-Купување на возила 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

465 2A Исплата по извршни исправи 10,800,516.00 10,800,516.00 10,800,516.00 0.00 100.00 0.00 100.00

480 2A Купување на опрема и машини 1,141,500,000 1,141,500,000 1,141,482,524 17,476.00 100.00 17,476.00 100.00

483 2A Купување на мебел 8,000,000.00 8,000,000.00 5,359,570.00 2,640,430.00 66.99 2,640,430.00 66.99

485 2A Вложувања и нефинансиски средства 27,199,484.00 27,199,484.00 26,655,899.00 543,585.00 98.00 543,585.00 98.00

486 2A Купување на возила 20,000,000.00 20,000,000.00 20,000,000.00 0.00 100.00 0.00 100.00

41448 2B Капитални резерви-Градежни објекти 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

481 2B Градежни објекти 238,713,000.0 238,713,000.0 238,423,164.0 289,836.00 99.88 289,836.00 99.88

401 30 Основни плати 22,597,000.00 22,525,553.00 22,521,297.00 4,256.00 99.98 75,703.00 99.66

402 30 Придонеси за социјално осигурување 10,756,000.00 10,691,508.00 10,691,508.00 0.00 100.00 64,492.00 99.40

420 30 Патни и дневни расходи 200,000.00 200,000.00 172,106.00 27,894.00 86.05 27,894.00 86.05

421 30 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт 21,000,000.00 21,000,000.00 20,986,486.00 13,514.00 99.94 13,514.00 99.94

423 30 Материјали и ситен инвентар 20,000,000.00 20,000,000.00 19,772,294.00 227,706.00 98.86 227,706.00 98.86

424 30 Поправки и тековно одржување 3,000,000.00 3,000,000.00 2,999,684.00 316.00 99.99 316.00 99.99

425 30 Договорни услуги 100,000.00 100,000.00 8,000.00 92,000.00 8.00 92,000.00 8.00

426 30 Други тековни расходи 100,000.00 100,000.00 93,733.00 6,267.00 93.73 6,267.00 93.73

423 G2 Материјали и ситен инвентар 400,000.00 400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 400,000.00 0.00
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425 G2 Договорни услуги 200,000.00 200,000.00 195,000.00 5,000.00 97.50 5,000.00 97.50

426 G2 Други тековни расходи 400,000.00 400,000.00 397,008.00 2,992.00 99.25 2,992.00 99.25

В К У П Н О 630 12,612,400,00
0.00

12,610,287,500.
00

12,582,911,619.
00 27,375,881.00 99.78 29,488,381.00 99.77

Конто Буџет План Реализирано Разлика % Остаток %

401 20 Основни плати 472,000,000.0 472,000,000.0 471,945,362.0 54,638.00 99.99 54,638.00 99.99

402 20 Придонеси за социјално осигурување 197,366,000.0 197,255,611.0 197,255,611.0 0.00 100.00 110,389.00 99.94

41448 20 Капитални резерви-Купување на возила 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

420 20 Патни и дневни расходи 19,000,000.00 19,000,000.00 16,850,642.00 2,149,358.00 88.69 2,149,358.00 88.69

421 20 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт 201,000,000.0 201,000,000.0 131,518,354.0 69,481,646.00 65.43 69,481,646.00 65.43

423 20 Материјали и ситен инвентар 895,198,161.0 895,198,161.0 846,462,194.0 48,735,967.00 94.56 48,735,967.00 94.56

424 20 Поправки и тековно одржување 176,400,000.0 176,400,000.0 146,785,402.0 29,614,598.00 83.21 29,614,598.00 83.21

425 20 Договорни услуги 8,965,200.00 8,965,200.00 5,007,392.00 3,957,808.00 55.85 3,957,808.00 55.85

426 20 Други тековни расходи 17,000,000.00 17,000,000.00 14,160,106.00 2,839,894.00 83.29 2,839,894.00 83.29

464 20 Разни трансфери 211,000,000.0 211,000,000.0 208,753,388.0 2,246,612.00 98.94 2,246,612.00 98.94

465 20 Исплата по извршни исправи 202,778,336.0 202,778,336.0 202,778,336.0 0.00 100.00 0.00 100.00

480 20 Купување на опрема и машини 119,000,000.0 119,000,000.0 118,194,840.0 805,160.00 99.32 805,160.00 99.32

481 20 Градежни објекти 70,000,000.00 70,000,000.00 69,978,578.00 21,422.00 99.97 21,422.00 99.97

483 20 Купување на мебел 1,000,000.00 1,000,000.00 1,000,000.00 0.00 100.00 0.00 100.00

485 20 Вложувања и нефинансиски средства 2,658,303.00 2,658,303.00 2,620,800.00 37,503.00 98.59 37,503.00 98.59

486 20 Купување на возила 25,500,000.00 25,500,000.00 12,511,062.00 12,988,938.00 49.06 12,988,938.00 49.06

В К У П Н О 631 2,618,866,000
.00

2,618,755,611.0
0

2,445,822,067.0
0 172,933,544.00 93.40 173,043,933.00 93.39

Конто Буџет План Реализирано Разлика % Остаток %

420 20 Патни и дневни расходи 781,000.00 781,000.00 77,340.00 703,660.00 9.90 703,660.00 9.90

423 20 Материјали и ситен инвентар 30,000.00 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00

424 20 Поправки и тековно одржување 234,000.00 234,000.00 0.00 234,000.00 0.00 234,000.00 0.00

425 20 Договорни услуги 521,000.00 521,000.00 0.00 521,000.00 0.00 521,000.00 0.00

426 20 Други тековни расходи 406,000.00 405,900.00 41,147.00 364,753.00 10.14 364,853.00 10.13

464 20 Разни трансфери 1,000,000.00 950,000.00 13,000.00 937,000.00 1.37 987,000.00 1.30

480 20 Купување на опрема и машини 17,163,000.00 17,163,000.00 275,355.00 16,887,645.00 1.60 16,887,645.00 1.60
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481 20 Градежни објекти 1,999,000.00 1,998,691.00 0.00 1,998,691.00 0.00 1,999,000.00 0.00

486 20 Купување на возила 7,192,000.00 7,191,831.00 0.00 7,191,831.00 0.00 7,192,000.00 0.00

В К У П Н О 785 29,326,000.00 29,275,422.00 406,842.00 28,868,580.00 1.39 28,919,158.00 1.39

Конто Буџет План Реализирано Разлика % Остаток %

421 11 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт 12,000,000.00 12,000,000.00 11,943,260.00 56,740.00 99.53 56,740.00 99.53

423 11 Материјали и ситен инвентар 11,400,000.00 11,400,000.00 10,038,741.00 1,361,259.00 88.06 1,361,259.00 88.06

424 11 Поправки и тековно одржување 1,600,000.00 1,600,000.00 1,281,279.00 318,721.00 80.08 318,721.00 80.08

425 11 Договорни услуги 2,100,000.00 2,100,000.00 1,141,726.00 958,274.00 54.37 958,274.00 54.37

426 11 Други тековни расходи 300,000.00 300,000.00 2,600.00 297,400.00 0.87 297,400.00 0.87

480 11 Купување на опрема и машини 1,600,000.00 1,600,000.00 0.00 1,600,000.00 0.00 1,600,000.00 0.00

481 11 Градежни објекти 3,000,000.00 3,000,000.00 0.00 3,000,000.00 0.00 3,000,000.00 0.00

483 11 Купување на мебел 1,000,000.00 1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 0.00

В К У П Н О 787 33,000,000.00 33,000,000.00 24,407,606.00 8,592,394.00 73.96 8,592,394.00 73.96


